[bookmark: _GoBack]												 ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____   _________2024 года                                                                   № ______

	О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.11.2018 №1005 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан для оказания дополнительных мер социальной поддержки гражданам на оплату коммунальных услуг в части услуг водоснабжения»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.11.2018 № 1005 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан для оказания дополнительных мер социальной поддержки гражданам на оплату коммунальных услуг в части услуг водоснабжения».

Премьер-министр
2

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин